
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. birželio       d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,
Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46
„Dėl  neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  finansavimo  ir  administravimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 3.7 papunkčiu ir 28 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės mero  2023 m. birželio 20
d.  potvarkio  Nr.  M22-540  „Dėl  įgaliojimų  savivaldybės  administracijos  direktoriui  suteikimo“
1.1.7. papunkčiu bei atsižvelgdamas į Vilniaus rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo
programų  atitikties  reikalavimams  vertinimo  komisijos  2024  m.  birželio  12  d.  protokole  Nr.
NVŠKP-1  nurodytą siūlymą:

1.  T  v  i  r  t  i  n  u reikalavimus  atitinkančių  savivaldybės  lygmens  neformaliojo  vaikų
švietimo programų sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus atsakingam
specialistui  per 3 (tris) darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo informaciją apie reikalavimus
atitinkančias savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programas pažymėti Neformaliojo
švietimo programų registre.

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas skelbiamas Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.

Administracijos direktorius                Vladislav Kondratovič

Violeta Purpurovič, tel. +37052750622, el. paštas violeta.purpurovic  @vrsa.lt  

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                                                 Vilniaus rajono savivaldybės
                                                                                                                 administracijos direktoriaus
                                                                                                                 2024 m. birželio     d. 
                                                                                                                 įsakymu Nr. A27(1)-

REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO
VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

NVŠ Teikėjas
Eil.
Nr.

NVŠ programos
pavadinimas

NŠPR
kodas

1.
Robertas Valikonis 1. Futbolas pradinukams 120504548

2. Futbolas pažengusiems 120504549

2.
Lavoriškių gyventojų 
bendruomenė (306646073)

3.
Futbolo treniruotės vaikams  1-4 
klasėms

120504572

4.
Futbolo treniruotės vaikams  5-8 
klasėms

120504573

3. Renata Piotrovska 5. Smalsūs vaikai 121001068

4.
Vilniaus rajono pedagoginė 
psichologinė tarnyba 
(302678586)

6. Pirmas milijonas 122002237

7. VR pasaulis 121001075

5. Nijolia Ragucka 8. Interaktyvioji anglų kalba vaikams 122002243

6.
VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 
(304624594)

9. Lyderystės ugdymas 121500586

_____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-06-
14 08:25:54)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ
SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO
VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-14 Nr. A27(1)-775

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-13 16:30:18 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-13 16:30:20 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-14 08:22:34 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
06-14 08:25:54)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-06-14 08:25:54 atspausdino Violeta Purpurovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


